А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1. 14. M l № M i.
р.п. Охотск

б  предоставлении Гревцеву Т!.В. в собственность за плату земельных
участков в п. Морской Охотского района

♦

Рассмотрев обращение Гревцева Сергея Вячеславовича о
предоставлении земельных участков в собственность, в соответствии со
статьей 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Хабаровского края от 28.10.2015 № 354-пр «Об утверждении
порядка определения цены земельного участка, находящегося в
собственности Хабаровского края, и земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена на территории Хабаровского края,
при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения
торгов», Уставом Охотского муниципального района Хабаровского края
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату Гревцеву С.В. земельные
участки из земель категории - земли населенных пунктов:

- площадью 1200 кв. метров с кадастровым номером 27:11:0010601:436,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Морской,
ул. Центральная, д. 2, кв. 2, с видом разрешенного использования -  для
ведения личного подсобного хозяйства;

- площадью 900 кв. метров с кадастровым номером 27:11:0010601:437,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Морской,
ул. Центральная, д. 2, кв. 2, с видом разрешенного использования -  для
ведения личного подсобного хозяйства.

2. Гревцеву С.В.:
2.1. Произвести оплату в течение 10 дней с момента заключения

договора купли - продажи земельного участка.
2.2. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на

земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

304442